
Besvärliga, bökiga hundar! 

Är du aktiv (sista 2 åren) instruktör på en av SBK Stockholms distrikts 
lokalklubbar, då är detta någonting för dig! 

 
Lördag den 12 september kommer Sophie Schelin till Stockholms Södra BK. 
Klockan 9.30 - 16 
Kostnad 600 kronor per person. 
Fika under dagen bjuder vi på men lunch och dryck får du ta med själv.  
Sista anmälningsdagen är 1 augusti 2026.  
 
När du anmäler dig gör du en intresseanmälan för att delta. Du behöver ange vilken klubb 
du anmäler dig för och vi behöver även ditt personnummer. Vi kommer att återkomma till dig 
och meddela att du kan delta/inte delta, efter att vi gjort en kontroll med din klubb att du är 
aktiv där. Intresseanmälan sker till 
https://www.studieframjandet.se/stockholms-lan/gustav-arrangemang/kalenderhandelser/2026
/september/besvarliga-bokiga-hundar---instruktorsutveckling-med-sophie-schelin/  
 
Har du en besvärlig eller bökig hund som du vill delta med?​
Maila till dhus@sbkstockholm.se och beskriv dina problem och vilken hundras och ålder på 
hunden för oss. Vi återkommer när anmälningstiden är slut och meddelar om din hund blivit 
uttagen som praktik hund.  
 
Vem är Sophie Schelin? 
 
Sophie har arbetat som hundinstruktör och hundpsykolog sedan 2005. När titeln psykolog 
namn skyddades använder vi istället arbetsnamnet beteendeutredare eller 
problemhundskonsult. 
Sophie är utbildad inom beteendebiologi på universitetsnivå, inom etologi och behaviorism. 
Filosofin är att det ska vara kul att ha hund och kul att vara hund. Där ryms inga 
träningsmetoder som skrämmer, skadar eller orsakar obehag hos hunden. 
 
Under många år har Sophie varit P4 Jämtland och P4 Gävleborgs "hundexpert" i radio och 
deltagit i flera program där man diskuterar hundar i samhället. 
En stor del av Sophies arbete består i att åka runt till olika brukshundklubbar och privata 
träningsgrupper och instruera. Hon hjälper också hundägare med olika hudproblem och 
hjälper till vid eventuell omplacering. ​
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Många anlitar Sophie som föreläsare och utbildare på sin lokala brukshundklubb. Ämnen som 
kan tas upp är inlärning, resursstarka hundar, rädda och utåtagerande hundar samt det 
moderna tillvägagångssättet att jobba med bruks/skyddshundar. 
Själv har hon tävlat i bruks, lydnad och mondioring genom åren samt att familjen är 
framgångsrik inom draghundsporten. Sophie har deltagit på flertalet SM och även VM för 
belgiska vallhundar. 
 
Välkomna! 
Hälsning D-HUS 
Lottie och Annika 
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